

QR-Net ApS

Rylevej 15
2670 Greve

CVR nr. 34 89 06 09

Årsrapport for 2015 3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2016

Dirigent



Navn: Benny J Westergreen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

QR-Net ApS
Rylevej 15
2670 Greve

CVR nr.: 34 89 06 09
Stiftet: 13. december 2012
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Benny J Westergreen, Ryelvej 15, 2670 Greve

Revisor:

Rådgivning & Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 28 12 61 31

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion, handel og anden hermed beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved going concern

Selskabets drift i året har været finansieret af koncernforbundne selskaber. Selskabets fortsatte drift forudsætter, at det fornødne kapitalberedskab opretholdes. Selskabets koncernforbundne selskaber har i den forbindelse givet tilsagn om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift. Årsrapporten er som følge heraf aflagt med fortsat drift for øje. Vi henviser i øvrigt til note 1 i årsregnskabet vedrørende omtale af ovenstående.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Visse regnskabsposter måles på grundlag af vurderinger foretaget på baggrund af oplysninger og erfaringer som er til rådighed på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Efterfølgende ændringer i de forhold, der lå til grund for vurderinger og skøn eller yderligere erfaring m.m., kan medføre ændringer i tidligere foretagne skøn eller ændringer i de parametre, som indgår i metoderne til måling af de regnskabsmæssige skøn. Vi henviser i øvrigt til note 1 i årsregnskabet vedrørende omtale af ovenstående.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. -16, og et underskud på t.kr. -11 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men ledelsen forventer at væsentligt bedre resultat i indeværende regnskabsår, og der er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		6.000	-2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-22.770</u>	<u>-45</u>
Driftsresultat		-16.770	-47
Andre finansielle indtægter		866	0
Andre finansielle omkostninger		<u>15</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-15.889	-47
Skat af årets resultat	3	<u>4.567</u>	<u>12</u>
Årets resultat		<u>-11.322</u>	<u>-35</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-11.322</u>	<u>-35</u>
I alt disponering		<u>-11.322</u>	<u>-35</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse	4	<u>159.390</u>	<u>182</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>159.390</u>	<u>182</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>159.390</u>	<u>182</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		420	0
Andre tilgodehavender		<u>1.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.920</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>14.606</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.526</u>	<u>10</u>
Aktiver i alt		<u>175.916</u>	<u>192</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overkurs ved emission	5.000	5
Overført resultat	-130.329	-119
Egenkapital i alt	-45.329	-34
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.159	16
Hensatte forpligtigelser i alt	12.159	16
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.086	203
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	209.086	210
Gældsforpligtigelser i alt	209.086	210
Passiver i alt	175.916	192
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	
Ejerforhold	6	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>5.000</u>	<u>-119.006</u>
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-11.323</u>
Totalindkomst i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-11.323</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>5.000</u>	<u>-130.329</u>
Samlet egenkapital 31. december 2015			<u><u>-45.329</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2013</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2014</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2015</u>
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - anparter	80	1.000	<u>80.000</u>
Selskabskapital i alt			<u><u>80.000</u></u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på t.kr. 209, hvoraf t.kr. 203 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til koncernforbundne selskaber. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra de koncernforbundne selskaber om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

Usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser

Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Visse regnskabsposter måles på grundlag af vurderinger foretaget på baggrund af oplysninger og erfaringer som er til rådighed på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen. Efterfølgende ændringer i de forhold, der lå til grund for vurderinger og skøn eller yderligere erfaring m.m., kan medføre ændringer i tidligere foretagne skøn eller ændringer i de parametre, som indgår i metoderne til måling af de regnskabsmæssige skøn.

Indregning og måling af visse aktiver og forpligtelser, herunder bl.a. måling af immaterielle aktiver og lignende rettigheder, er regnskabsmæssige skøn som er underlagt ovennævnte forhold. Målingen af disse regnskabsposter kan være afhængig af fremtidige begivenheder, hvorom der kan være en vis usikkerhed. Ved målingen forudsættes derfor et hændelsesforløb som afspejler ledelsens vurdering af det mest sandsynlige hændelsesforløb.

		2014 tkr.
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	22.770	45
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	22.770	45
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-4.567	-12
Skat af årets resultat i alt	-4.567	-12
4 Udviklingsprojekter under udførelse		
Anskaffelsessum, primo	227.700	228
Anskaffelsessum, ultimo	227.700	228
Af-/nedskrivninger, primo	-45.540	0
Årets afskrivninger	-22.770	-46
Af-/nedskrivninger, ultimo	-68.310	-46
I alt	159.390	182

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Belemi ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Bygg-El Elektroteknik ApS,